PREFEITURA DO MUNICiPIO DE GAJATI!lr
. ESTADO OE SÂO PAULO -

SEGRETÁRN UNIGIPAL DE ASSUI{TO§ JURIDICOSCAJATII:ltlrt?rrrlta4llillllllr

PORTARIA N9 1112. DE 27 DE IULHO DE 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGÁ, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1 Fica designada MARIA CúUDIA DOS SANTOS DOMINGUES,
Servidora efetiva, exercendo o cargo comissionado na função de Secretaria Municipal
de Administração e Gestão de Pessoas como gestora do Contrato na 110/2023, sendo
que a fiscalização do presente Contrato será exercida pela MARIA CARMEN
AMARANTE BOTETHO ALVES, Servidora comissionado na função de Secretária
Municipal de Saúde, Modalidade Dispensa Licitação sob nq 017/2023, Processo ne
61,3/2023 1DOC, firmado com a empresa VIEIRA COELHO INCORPORADORÂ E

CONSTRUTORA LTDA que tem como objeto a Locação de imóvel para abrigar as

instalações da Secretaria Municipal de Saúde e da Diüsão de Saúde Ocupacional do
Servidor (SESMT).

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REG E.SE, PU QUE. E E CUMPRA-SE.

utz
Prefeito unicipal

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CAJATI, EM 27 DE IULHO DE2023 E PUBLICADO O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RI OS DOMINGUES
pal de Administração e Gestão de Pessoas

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati, SP
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8667 Página ,. de I

Il

l
-*.

Secretaria